第５号様式（第６条関係）
年　　月　　日
高知県立坂本龍馬記念館長　様
申請者　住　所
氏　名

（電話番号）
法人にあっては、主たる事務所の所
在地、名称及び代表者の職・氏名
高知県立坂本龍馬記念館写真等撮影許可申請書
高知県立坂本龍馬記念館の設置及び管理に関する条例第６条第１項の規定により高知県立坂本龍馬記念館における写真等の撮影の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	内容
	業として行う写真の撮影　・　業として行う映画の撮影

	目的

	撮影（利用）場所

	撮影（利用）責任者の住所及び氏名
	住所
	電話番号

	氏名

	撮影（利用）期間
	　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から
　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分まで
	　日間

	撮影者・撮影機の数
	人（写真の撮影の場合）　・　　　機（映画の撮影の場合）

	使用料の額
	円

	その他参考事項

	※決裁欄

	※
使用料の額
	円

	※
受付年月日
	年　　月　　日

	※
撮影の変更等
	有 ・ 無
	※
許可年月日
	年　　月　　日

	※決裁欄

	※
許可番号
	第　　　　　号

	※
処理区分
	通知　　　　年　　月　　日

	※
許可の条件その他

注　※印欄は、記入しないでください。